&

LIBER PRIMVS.

33

& Aquilonis regionib. confluant; turpe est nobis sae-
pius non uisere tam sanctas reliquias, quae in Italiae
luce, & conspectu uersantur.

MXXX. DRYN. ORATIONES.

MIRAC. VIRG. XXII.

Peieraturus in aede Virgini sacrata resupinus grauiſſimo
casu concidit. Quare postea quod mentiri conabatur, palam
aperuit.

A pud Turones in aede Virgini, Diuoq. Ioan-
ni Baptista dicata, diuino iudicio, male
cum ibi peieraturo homine actum est. tem-
plum. n. adiuerat, foedissimi, ac taeterrimi mendacij
testem Deum adducturus. Sed uix manum extulerat,
ut nefarij periurij uerba proferret, cum super templi
folio tanta ui resupinus caput concussit; ut uix postea
potuerit surgere. Vbi ad se rediit, rem patefecit om-
nib., & qd^r prius dolo, fraudeq. peieras celare, & clā-
culum habere conabatur, ut in excels^o, & illustri loco
apertē constaret, effecit; rebusq. alijs omnib. praetu-
lit diuam, ac nudam ueritatem. Id nos docet B. Grego-
rius episcopus Turonum; qui etiam addit, quod ma-
ius est, multos Turones, qui ibidem peierare ausi fue-
rant, repentinae mortis suppicio fuisse multatos; ac
se suis oculis etiam uidisse testatur. Quid. n. impiū ma-
gis dici potest? Quod nam scelus ab eo scelere abest,
cum Deum opt. max. falsi testem obtestamur? atq. in-
uocamus? Qui id audent perpetrare, uel Deum non
esse existimant; uel ita impuri sunt, ut illum mendacij,

E ut